
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725963

Prodej pozemku , zahrada, Střemošice (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3276 m?,
Střemošice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875059 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Střemošice (okres Chrudim)

Prodej pozemku k bydlení, 3276 m?, Střemošice

Nabízíme vám ke koupi atraktivní pozemek určený k bydlení nebo
rekreaci v malebné a klidné vesničce Střemošice, která je
synonymem pro klidné a pohodové bydlení s nádhernou přírodou v
okolí. Pozemek má celkovou rozlohu 3276 m? a nachází se v
lokalitě, která nabízí výbornou dostupnost do všech částí obce,
zároveň poskytuje soukromí a odpočinek daleko od městského
ruchu. Jedná se o prodej podílu 13/16. Tato nemovitost je ideálním
místem pro ty, kdo hledají místo pro výstavbu svého vysněného
domova, přičemž oceňují klid, soukromí a přístup k přírodě.
Pozemek je v územním plánu veden k výstavbě rodinného bydlení.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost, pro více informací a
domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 110 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3276

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda na hranici

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725963

Prodej pozemku , zahrada, Střemošice (okres Chrudim)

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


